
Vestavná trouba
Návod k instalaci a obsluze
NV75N7677RS / NV75N7678RS

NV75N7677RS_EG_DG68-01054B-00_EN.indd   1 2018-02-12   �� 3:59:07



Obsah

NV75N7677RS_EG_DG68-01054B-00_EN.indd   2 2018-02-12   �� 3:59:07

2           Česky

Obsah

Použití tohoto návodu 3
V textu tohoto návodu k obsluze jsou použity následující symboly: 3

Bezpečnostní pokyny 3
3
6
6

Důležité bezpečnostní pokyny
Správná likvidace výrobku (odpadní elektrická a elektronická zařízení)
Funkce automatické úspory energie

Instalace 7
7
8
8
8

Dodávané součásti
K instalaci trouby si připravte
Připojení ke zdroji energie
Instalace do skříňky

Před použitím 10
10
11
11
11
13
14
14

Úvodní nastavení
Zápach nového spotřebiče
Chytrý bezpečnostní mechanismus
Příslušenství
Flexibilní dvířka
Mechanický zámek (pouze u příslušných modelů)
Režim Dual Cook

Obsluha 15
15
16
19
22
23
24

Ovládací panel
Obecná nastavení
Režimy vaření (kromě grilu)
Režimy vaření (gril)
Nastavení rozsahu teploty v režimu Dual Cook
Zastavení vaření
Zvláštní funkce trouby 24

Automatická příprava pokrmů 25
Čištění 26
Časovač 27
Zapnutí/Vypnutí zvuku 27

Chytré vaření 29
29
35
40
41

Ruční vaření
Programy automatické přípravy pokrmů
Testovací pokrmy
Výběr často používaných receptů pro automatickou přípravu

Údržba 44
44
46
46

Čištění
Demontáž dvířek
Výměna

Odstraňování problémů 47
47
49

Kontrolní body
Informační kódy

Technické specifikace 50

Příloha 50
Datový list spotřebiče 50

Zapnutí/Vypnutí Wi-Fi 28
Používání funkce chytrého ovládání 28



NV75N7677RS_EG_DG68-01054B-00_EN.indd   3 2018-02-12   �� 3:59:07

Česky          3

Použití tohoto návodu

Bezpečnostní pokyny

Troubu může instalovat pouze kvalifikovaný elektrikář. Instalační technik je odpovědný
za připojení zařízení ke zdroji energie a dodržení odpovídajících bezpečnostních opatření.

Důležité bezpečnostní pokyny

VAROVÁNÍ

Toto zařízení nesmějí používat osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi ani s nedostatečnými zkušenostmi 
a znalostmi, pokud nejsou pod dohledem nebo pokud nedostanou pokyny 
ohledně používání zařízení od osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 
Děti by měly být pod dohledem, abyste zajistili, že si se zařízením nebudou 
hrát.
Prostředky pro odpojení musí být začleněny do pevného zapojení v souladu s 
příslušnými předpisy.
Toto zařízení by mělo být po instalaci možné odpojit od napájení. Toho lze 
dosáhnout zajištěním přístupnosti zástrčky nebo dodatečnou montáží 
vypínače na kabel v souladu s příslušnými předpisy.

Použití tohoto návodu

Děkujeme, že jste si vybrali vestavnou troubu značky SAMSUNG.
Tento návod k obsluze obsahuje důležité informace o bezpečnosti a pokyny určené k tomu, aby 
vám pomohly s ovládáním a péčí o vaši novou troubu. Před uvedením trouby do provozu si 
přečtěte tento návod a uschovejte ho pro případné další použití.

V textu tohoto návodu k obsluze jsou použity následující symboly:

VAROVÁNÍ

Rizikové nebo nebezpečné postupy mohou způsobit vážné zranění osob, smrt a/nebo 
poškození majetku.

UPOZORNĚNÍ

Rizikové nebo nebezpečné postupy mohou způsobit zranění osob a/nebo poškození majetku.

         POZNÁMKA
Užitečné tipy, doporučení nebo informace, které pomáhají uživatelům při manipulaci se 
spotřebičem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


